
 
     

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ  

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ  ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΑΠΟΘΗΚΗΣ 

 Εύοσμος :    22/11/2013 
 
Αριθ. Πρωτ. : 86199 

 
 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ    ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  - ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ   
                                             
Ο Δήμος Κορδελιού Ευόσμου πρόκειται να προβεί στη συλλογή σφραγισμένων προσφορών  με  κριτήριο 

κατακύρωσης την  χαμηλότερη  προσφορά,  με  απ΄ ευθείας  ανάθεση Δημάρχου για την προμήθεια : 

 
Α/Α ΤΙΤΛΟΣ    ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΡ. ΜΕΛ. ΠΡΟΥΠ/ΣΜΟΣ 

1.  Προμήθεια αλατιού. 781/2012 € 3.150,00 
 
Προσφορές γίνονται δεκτές ως και τις 29/11/2013 ημέρα Παρασκευή στο Τμήμα Προμηθειών και Αποθήκης 

του Δήμου Κορδελιού Εύοσμου (Π. Μελά 24, Εύοσμος) στον 1ο όροφο του κτιρίου. 

Ο ανάδοχος θα πρέπει να διαθέτει όλα τα απαραίτητα χαρακτηριστικά της τεχνικής έκθεσης, με αριθ. 
μελ. 781/2012 και της 874/22-11-2013 (ΑΔΑ: ΒΛ1ΦΩΛΒ-Φ9Α) απόφασης Δημάρχου, σύμφωνα με την 
οποία : 
1. Οι προσφορές θα είναι έγγραφες στην ελληνική και μόνο γλώσσα (εκτός ίσως από τα επισυναπτόμενα 

τεχνικά φυλλάδια της εταιρίας) και θα κατατίθενται στο Τμήμα Προμηθειών και Αποθήκης της 

Οικονομικής Υπηρεσίας (1ος όροφος – Δημαρχείο  Π.Μελά 24 Τ.Κ 56224) είτε αυτοπροσώπως ή και 

ταχυδρομικώς, μέχρι και την Παρασκευή 29 Νοεμβρίου 2013. 

2. Οι προσφορές θα υπογράφονται από τους ίδιους τους διαγωνιζόμενους ή τους νόμιμους 

εκπρόσωπους τους και θα υποβάλλονται σε φάκελο καλά σφραγισμένο σε δύο αντίγραφα. Μαζί με την 

προσφορά τους οι ενδιαφερόμενοι οφείλουν να υποβάλλουν, δήλωση του Ν. 1599/86 στην οποία θα 

δηλώνεται ότι : 

• Δεν υφίστανται νομικοί περιορισμοί λειτουργίας της επιχείρησης 

• Δεν έχει αποκλεισθεί η συμμετοχή τους από διαγωνισμούς του Δημοσίου ή των ΟΤΑ. 

Η κατακύρωση της προμήθειας γίνεται ύστερα από γνωμοδότηση της επιτροπής αξιολόγησης των 

προσφορών. 
Περισσότερες πληροφορίες μπορούν να πάρουν οι ενδιαφερόμενοι από το Τμήμα Προμηθειών και 

Αποθήκης του Δήμου Κορδελιού Ευόσμου (Τηλ. 2313302102,151,169,136) κατά τις εργάσιμες ημέρες και 

ώρες. 

 
Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 
 
 

ΛΑΦΑΖΑΝΙΔΗΣ   ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
 


	ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ
	ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ  ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
	ΤΙΤΛΟΣ    ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ
	ΠΡΟΥΠ/ΣΜΟΣ


